
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :  Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Sarandë   SH.A 

Adresa   :  Qafë Gjashtë, Rruga “Skënderbeu” 

Tel/Faks     0852 2 6264  

E-mail      shauk.sarande@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF 96925-02-29-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Unifikimi i  sistemit të faturimit dhe 

mirëmbajtja për dy vjet” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : Sistem faturimi  CPV   

48444100‐3 

 

6. Fondi limit: 15 000 000(pesëmbëdhjetëmilion) pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj  :    Duke 

filluar nga dita e lidhjes se kontrates,   1 muaj implementimi i sistemit dhe  2 vjet 

mirembajtja e sistemit       

                                                   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.03.2024   Ora : 11.00 
 

http://www.app.gov.al/
mailto:avjeri@gmail.com

